UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.

Valores: todos

Periodo: de 01/03/2021 até 31/03/2021

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

Fonte: 100,121,261

Credor: Todos
Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Gr. Natureza: Todos
PDs: Eletronicas e Impressas

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2021

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR

013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107

02/03/20210B 20210B0000390 237-03739-146285  Normal  2021NL0000836 2021NE0000174 02610000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 02/03/2021 13.751,16
08/03/20210B 20210B0000416 237-03739-168955  Normal  2021NL0000826 2021NE0000170 01000000 AMAZONPREV/AMAZOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 02/03/2021  6.532.199,31
08/03/20210B 20210B0000417 237-03739-168955  Normal  2021NL0000829 2021NE0000172 01000000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAG 02/03/2021  4.110.235,97
12/03/2021 0B 20210B0000451237-03739-146285  Normal  2021NL00006822021NE0000133 02610000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 26/02/2021  2.551.051,70

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111

08/03/20210B 20210B0000429 237-03739-168947
31/03/2021 0B 20210B0000557 237-03739-528501
31/03/2021 0B 20210B0000558 237-03739-528501
31/03/20210B 20210B0000559 237-03739-528501
31/03/2021 0B 20210B0000560 237-03739-528501
31/03/20210B 20210B0000570 237-03739-168947

Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal

2021NL0000668 2021NE0000125 02610000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil
2021NL0001506 2021NE0000230 01000000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil
2021NL0001506 2021NE0000230 01000000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil
2021NL0001507 2021NE0000230 01000000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil
2021NL0001508 2021NE0000231 01000000 AMAZONPREV/AMAZ(O13 Salario- Pessoal Civil
2021NL00015102021NE0000232 02610000 AMAZONPREV/AMAZCProventos - Pessoal Civil

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000193

08/03/20210B 20210B0000431237-03739-610178
31/03/20210B 20210B0000579 237-03739-610178
31/03/20210B 20210B0000580 237-03739-610178
31/03/20210B 20210B0000581 237-03739-610178
31/03/20210B 20210B0000582237-03739-610178

Normal
Normal
Normal
Normal
Normal

2021NL0000954 2021NE0000196 02610000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil
2021NL0001538 2021NE0000250 02610000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil
2021NL0001538 2021NE0000250 02610000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil
2021NL0001539 2021NE0000250 02610000 AMAZONPREV/AMAZCProventos - Pessoal Civil
2021NL0001540 2021NE0000251 02610000 AMAZONPREV/AMAZO13 Salario- Pessoal Civil

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181

08/03/20210B 20210B0000430 237-03739-168998
31/03/20210B 20210B0000561 237-03739-610259
31/03/20210B 20210B0000562 237-03739-610259
31/03/20210B 20210B0000563 237-03739-610259
31/03/20210B 20210B0000564 237-03739-610259
31/03/2021 0B 20210B0000572237-03739-168998

Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal

2021NL00006722021NE0000127 02610000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil
2021NL0001511 2021NE0000233 01000000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil
2021NL0001511 2021NE0000233 01000000 AMAZONPREV/AMAZCProventos - Pessoal Civil
2021NL00015122021NE0000233 01000000 AMAZONPREV/AMAZCProventos - Pessoal Civil
2021NL0001513 2021NE0000234 01000000 AMAZONPREV/AMAZO13 Salario- Pessoal Civil
2021NL0001515 2021NE0000235 02610000 AMAZONPREV/AMAZCProventos - Pessoal Civil

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185

01/03/20210B 20210B0000386 237-03739-610275
05/03/20210B 20210B0000406 237-03739-168963
31/03/20210B 20210B0000574 237-03739-168963
31/03/20210B 20210B0000576 237-03739-168963

Normal
Normal
Normal
Normal

2021NL00007592021NE0000141 01000000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil
2021NL0000763 2021NE0000142 02610000 AMAZONPREV/AMAZCOProventos - Pessoal Civil
2021NL00015222021NE0000240 02610000 AMAZONPREV/AMAZCProventos - Pessoal Civil
2021NL0001523 2021NE0000240 02610000 AMAZONPREV/AMAZCProventos - Pessoal Civil

Total por Fornecedor:

237-03739-NAAG
237-03739-NAAG
237-03739-NAAG
237-03739-18126
237-03739-18126
237-03739-18126

26/02/2021
05/04/2021
05/04/2021
05/04/2021
05/04/2021
05/04/2021

Total por Fornecedor:

237-03739-NAAG
237-03739-NAAG
237-03739-NAAG
237-03739-18126
237-03739-18126

02/03/2021
05/04/2021
05/04/2021
05/04/2021
05/04/2021

Total por Fornecedor:

237-03739-NAAG
237-00320-NAAG
237-03739-NAAG
237-03739-18126
237-03739-18126
237-03739-18126

26/02/2021
05/04/2021
05/04/2021
05/04/2021
05/04/2021
05/04/2021

Total por Fornecedor:

237-03739-NAAG
237-03739-18126
237-03739-NAAG
237-03739-18126

01/03/2021
01/03/2021
05/04/2021
05/04/2021

13.207.238,14

164.659,94
13.298,89
155.482,36
390.881,78
65.921,87
973.353,53
1.763.598,37

358.473,68
29.149,11
367.441,86
1.464.322,04
151.555,03
2.370.941,72

721.197,14
34.802,29
429.491,30
1.225.743,91
134.718,05
1.985.763,18
4.531.715,87

5.240,41
4.230.381,42
126.267,24
4.787.632,38
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Relagédo de Pagamentos por UG

Orgéo: Todos
Fonte: 100,121,261
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

UG Origem: Todas

Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/03/2021 até 31/03/2021

Valores: todos

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2021

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR

013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

31/03/20210B 20210B0000577 237-03739-168963  Normal  2021NL0001524 2021NE0000241 02610000 AMAZONPREV/AMAZ(O13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-18126 05/04/2021 307.527,62
Total por Fornecedor: 9.457.049,07

EDMILSON MELO DE OLIVEIRA - 00147346215

10/03/2021 OBR0210B0000444 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZOPagamento de Extra - Salarios 104-01548-23285 22.189,45
Total por Fornecedor: 22.189,45

ELZA FILGUEIRA PEREIRA - 85404667249

08/03/2021 OBR0210B0000428 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZOPagamento de Extra - Salarios 104-03040-85510 1.443,29
Total por Fornecedor: 1.443,29

JHONATHAN HENRIQUE DA SILVA PIRES DE SOUZA - 03777743240

01/03/20210B 20210B0000379 237-03739-146285 Normal  2021NL0000288 2021NE0000091 02610000 AMAZONPREV/AMAZ(O13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-06344 10/02/2021 1.426,13
Total por Fornecedor: 1.426,13

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108

01/03/20210B 20210B0000372 237-03739-146285 Normal  2021NL0000678 2021NE0000131 02610000 AMAZONPREV/AMAZCPensoes - Pessoal Civil 001-03563-NAAG 26/02/2021 3.057,68

08/03/2021 0B 20210B0000411 237-03739-146285 Normal  2021NL0000678 2021NE0000131 02610000 AMAZONPREV/AMAZCPensoes - Pessoal Civil 001-03563-NAAG 26/02/2021 568.020,11

08/03/2021 0B 20210B0000420 237-03739-168955 Normal  2021NL0000867 2021NE0000182 01000000 AMAZONPREV/AMAZCPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 02/03/2021  2.323.536,51

11/03/2021 OB 20210B0000453 237-03739-168955 Normal  2021NL00012452021NE0000207 01000000 AMAZONPREV/AMAZQPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAG 12/03/2021 5.361,63

11/03/2021 OB 20210B0000454 237-03739-168955 Normal  2021NL00012452021NE0000207 01000000 AMAZONPREV/AMAZQPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAG 12/03/2021 793.766,04

12/03/2021 OB 20210B0000452 237-03739-168955 Normal  2021NL00012452021NE0000207 01000000 AMAZONPREV/AMAZCPensoes - Pessoal Militar 237-03739-NAAG 12/03/2021 695.417,63

12/03/2021 OB 20210B0000467 237-03739-168955 Normal  2021NL00012462021NE0000207 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Militar 237-03739-18126 12/03/2021  6.319.159,33
Total por Fornecedor: 10.708.318,93

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112

08/03/20210B 20210B0000415237-03739-528501  Normal  2021NL00008002021NE0000160 01000000 AMAZONPREV/AMAZCPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 01/03/2021 45.080,44

31/03/2021 0B 20210B0000571237-03739-168947  Normal  2021NL0001537 2021NE0000249 02610000 AMAZONPREV/AMAZCPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 05/04/2021 38.250,58
Total por Fornecedor: 83.331,02

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195

08/03/20210B 20210B0000432 237-03739-610178  Normal  2021NL00009602021NE0000195 02610000 AMAZONPREV/AMAZCPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 02/03/2021 200.810,94

31/03/2021 0B 20210B0000583 237-03739-610178  Normal  2021NL00015452021NE0000254 02610000 AMAZONPREV/AMAZCPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 05/04/2021 588.207,50
Total por Fornecedor: 789.018,44

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183

31/03/2021 OB 20210B0000565 237-03739-610259  Normal  2021NL0001516 2021NE0000236 01000000 AMAZONPREV/AMAZQOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 05/04/2021 62.267,87

31/03/2021 0B 20210B0000566 237-03739-610259  Normal  2021NL0001517 2021NE0000236 01000000 AMAZONPREV/AMAZQOPensoes - Pessoal Civil 237-03739-16899 05/04/2021 545.262,51

31/03/2021 0B 20210B0000573 237-03739-168998  Normal  2021NL00015192021NE0000237 02610000 AMAZONPREV/AMAZCPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 05/04/2021 175.710,08
Total por Fornecedor: 783.240,46

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187

08/03/20210B 20210B0000413 237-03739-610275  Normal  2021NL0000788 2021NE0000147 01000000 AMAZONPREV/AMAZCPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 01/03/2021 519.614,69

31/03/20210B 20210B0000567 237-03739-610275  Normal  2021NL0001528 2021NE0000244 01000000 AMAZONPREV/AMAZCPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 05/04/2021 291.647,89
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UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.

Valores: todos

Periodo: de 01/03/2021 até 31/03/2021

Relagédo de Pagamentos por UG

Orgéo: Todos

Fonte: 100,121,261

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2021

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
31/03/2021 0B 20210B0000568 237-03739-610275 Normal  2021NL00015292021NE0000244 01000000 AMAZONPREV/AMAZCPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 05/04/2021 710.289,15
31/03/20210B 20210B0000569 237-03739-610275 Normal  2021NL00015302021NE0000245 01000000 AMAZONPREV/AMAZ(O13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-18126 05/04/2021 187.080,46
31/03/20210B 20210B0000578 237-03739-168963  Normal  2021NL00015322021NE0000246 02610000 AMAZONPREV/AMAZCPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 05/04/2021 1.867.750,56
Total por Fornecedor: 3.576.382,75
REBECCA ATHAN CASTANHO - 92029345253
01/03/20210B 20210B0000380 237-03739-146285 Normal  2021NL00002912021NE0000092 02610000 AMAZONPREV/AMAZ(Q13 Salario - Pensionistas Civil 104-03205-27041 10/02/2021 4.056,06
01/03/20210B 20210B0000381237-03739-146285 Normal  2021NL00002922021NE0000093 02610000 AMAZONPREV/AMAZCPensoes - Pessoal Civil 104-03205-27041 10/02/2021 1.035,27
Total por Fornecedor: 5.091,33
REGINETE BOAES RIBEIRO DE CARVALHO - 05425670249
01/03/2021 0B 20210B0000369 237-03739-146285 Normal  2021NL0000277 2021NE0000082 02610000 AMAZONPREV/AMAZCProventos - Pessoal Civil 237-03726-06372 10/02/2021 1.029,86
01/03/2021 0B 20210B0000370 237-03739-146285 Normal  2021NL0000278 2021NE0000083 02610000 AMAZONPREV/AMAZ(O13 Salario- Pessoal Civil 237-03726-06372 10/02/2021 87,62
Total por Fornecedor: 1.117,48
RUTH MARIA RIBEIRO - 35932643749
01/03/2021 0B 20210B0000375237-03739-146285 Normal  2021NL0000283 2021NE0000087 02610000 AMAZONPREV/AMAZO13 Salario- Pessoal Civil 001-03286-20964 10/02/2021 1.179,66
Total por Fornecedor: 1.179,66
TEREZA COSTA DE ANDRADE - 18756000278
31/03/2021 OBR0210B0000506 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZQOPagamento de Extra - Salarios 104-01300-10776 1.783,08
Total por Fornecedor: 1.783,08
THAIS RUBIA CASTRO PACHECO - 02736191285
29/03/2021 OBR0210B0000505 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZOPagamento de Extra - Salarios 104-02897-51817 1.100,00
Total por Fornecedor: 1.100,00
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190
01/03/2021 0B 20210B0000371237-03739-146285 Normal  2021NL00002802021NE0000084 02610000 AMAZONPREV/AMAZQOPensoes - Pessoal Civil 001-03563-53600 10/02/2021 5.732,95
01/03/2021 0B 20210B0000373 237-03739-146285 Normal  2021NL00002812021NE0000085 02610000 AMAZONPREV/AMAZOProventos - Pessoal Civil 001-03563-53600 10/02/2021 795,94
01/03/2021 0B 20210B0000374 237-03739-146285 Normal  2021NL00002822021NE0000086 02610000 AMAZONPREV/AMAZQO13 Salario- Pessoal Civil 001-03563-53600 10/02/2021 994,93
01/03/2021 0B 20210B0000395 237-03739-146285 Normal  2021NL0000692 2021NE0000135 02610000 AMAZONPREV/AMAZQOPensoes - Pessoal Civil 001-03563-53600 26/02/2021 6.448,68
01/03/2021 0B 20210B0000396 237-03739-146285 Normal  2021NL0000694 2021NE0000136 02610000 AMAZONPREV/AMAZ(Q13 Salario - Pensionistas Civil 001-03563-53600 26/02/2021 5.194,99
03/03/20210B 20210B0000407 237-03739-146285  Normal  2021NL00010772021NE0000155 02610000 AMAZONPREV/AMAZCSentencgas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 04/03/2021 30.834,33
05/03/20210B 20210B0000397 237-03739-146285 Normal  2021NL00006912021NE0000135 02610000 AMAZONPREV/AMAZCPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 26/02/2021 1.246,93
05/03/2021 0B 20210B0000398 237-03739-146285 Normal  2021NL0000693 2021NE0000136 02610000 AMAZONPREV/AMAZ(O13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-NAAG 26/02/2021 771,40
11/03/2021 OB 20210B0000445237-03739-168963  Normal  2021NL00010712021NE0000158 02610000 AMAZONPREV/AMAZQSentencas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 04/03/2021 6.268,45
11/03/2021 OB 20210B0000446 237-03739-168963  Normal  2021NL0001074 2021NE0000158 02610000 AMAZONPREV/AMAZQSentencgas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 04/03/2021 1.178,58
11/03/2021 OB 20210B0000447 237-03739-168963  Normal  2021NL0001074 2021NE0000158 02610000 AMAZONPREV/AMAZQSentengas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 04/03/2021 744,45
19/03/2021 OB 20210B0000484 237-03739-146285 Normal  2021NL00013152021NE0000161 02610000 AMAZONPREV/AMAZQCSentencas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 17/03/2021 2.797,89
19/03/2021 OB 20210B0000485237-03739-146285 Normal  2021NL00013162021NE0000161 02610000 AMAZONPREV/AMAZCSentencas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 17/03/2021 76,34
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vd GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
=

Relagédo de Pagamentos por UG

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2021

N - . .
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgao: Todos
@/ UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261
> Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/03/2021 até 31/03/2021 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
19/03/2021 OB 20210B0000486 237-03739-146285 Normal  2021NL0001316 2021NE0000161 02610000 AMAZONPREV/AMAZCSentengas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 17/03/2021 468,72
19/03/2021 OB 20210B0000487 237-03739-146285 Normal  2021NL00013202021NE0000212 02610000 AMAZONPREV/AMAZCSentengas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 17/03/2021 806,96
19/03/2021 OB 20210B0000488 237-03739-146285  Normal  2021NL00013202021NE0000212 02610000 AMAZONPREV/AMAZQCSentengas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 17/03/2021 1.069,15
19/03/2021 OB 20210B0000489237-03739-146285  Normal  2021NL00013212021NE0000212 02610000 AMAZONPREV/AMAZQCSentengas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 17/03/2021 5.288,74
19/03/2021 0B 20210B0000490 237-03739-146285 Normal  2021NL00013222021NE0000213 02610000 AMAZONPREV/AMAZCSentengas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 17/03/2021 276,01
19/03/2021 0B 20210B0000491237-03739-146285 Normal  2021NL0001323 2021NE0000213 02610000 AMAZONPREV/AMAZCSentengas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 17/03/2021 3.777,94
31/03/2021 0B 20210B0000594 237-03739-146285  Normal  2021NL0001374 2021NE0000211 02610000 AMAZONPREV/AMAZCOPensoes - Pessoal Civil 001-03563-53600 23/03/2021 26.972,26
Total por Fornecedor: 101.745,64
Total por UG: 47,407,910.83
Total Geral: 47.407.910,83
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